

Emplicore ApS
Strandboulevarden 108, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 61 38

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Henrik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emplicore ApS Strandboulevarden 108, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 61 38
	Stiftet: 21. maj 2015
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Nyetal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabets egenkapital er negativ med 2.995 t.kr., som finansieres af moderselskab og indirekte medanpartshavere. Selskabet vil stoppe med aktiviteter i 2024, og forventes at blive likvideret i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-86.105	-378.257
2 Personaleomkostninger	-146.402	-253.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.948</u>
Driftsresultat	-232.507	-642.595
Andre finansielle indtægter	42	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.446</u>	<u>-46.723</u>
Resultat før skat	-285.911	-689.318
Skat af årets resultat	<u>95.801</u>	<u>54.792</u>
Årets resultat	-190.110	-634.526
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-190.110</u>	<u>-634.526</u>
Disponeret i alt	-190.110	-634.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	0	2.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.467
Anlægsaktiver i alt	0	2.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.801	54.792
Andre tilgodehavender	68.328	67.950
Tilgodehavender i alt	164.129	122.742
Likvide beholdninger	2.731	6.171
Omsætningsaktiver i alt	166.860	128.913
Aktiver i alt	166.860	131.380

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	58.823	58.823
	Overført resultat	-3.054.133	-2.864.023
	Egenkapital i alt	<u>-2.995.310</u>	<u>-2.805.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.000	525.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.617.670	2.383.268
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.500	3.500
	Anden gæld	15.000	24.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.162.170</u>	<u>2.936.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.162.170</u>	<u>2.936.580</u>
	Passiver i alt	<u>166.860</u>	<u>131.380</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	58.823	-2.229.497	-2.170.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.526	-634.526
Egenkapital 1. januar 2023	58.823	-2.864.023	-2.805.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.110	-190.110
	58.823	-3.054.133	-2.995.310

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabets egenkapital er negativ med 2.995 t.kr., som finansieres af moderselskab og indirekte medanpartshavere. Selskabet vil stoppe med aktiviteter i 2024, og forventes at blive likvideret i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.972	249.054
Andre omkostninger til social sikring	1.420	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.010</u>	<u>1.496</u>
	<u>146.402</u>	<u>253.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.996	46.505
Andre finansielle omkostninger	<u>3.450</u>	<u>218</u>
	<u>53.446</u>	<u>46.723</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>58.823</u>	<u>58.823</u>
	<u>58.823</u>	<u>58.823</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 224 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget fakturaer for i alt 162 t.kr. excl. moms, som ikke er afsat som gæld i regnskabet, idet det er ledelsens opfattelse, at fakturaerne er afvist og ikke skal betales.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyetal ApS, CVR-nr. 27247881, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kjær

Direktør

ID: 90dc2b97-0354-4497-833a-c0c7fe72553e

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:00:07

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:37:39

Underskrevet med MitID



Henrik Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kjær

Dirigent

ID: 90dc2b97-0354-4497-833a-c0c7fe72553e

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:45:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a90eOdNwgYz251736586

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.